檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

晴佳國際有限公司　函

地址：104台北市中山區松江路235巷35號2

樓之一

聯絡人：林宜萍

電話：(02)66176779

Email：unisuntw@gmail.com

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年7月17日

發文字號：應商字第2017071701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2017071701_Attach1.pdf)

主旨：『創新創意思考管理』人才認證暨種子教師研習會，將準

時開課，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師參加。

說明：

一、活動時間:中華民國106年08月19日-08月20日(週六至週日

)

二、活動地點:國立台北科技大學(台北市大安區忠孝東路三段

一號)

三、主辦單位:中華民國應用商業管理協會/晴佳國際有限公司

四、發證單位:中華民國應用商業管理協會

五、活動目的:針對『創新創意思考管理』相關領域的種子教

師進行相關教學領域之研習

六、活動說明:本次活動特地選用科特勒的三本最具創新知識

的行銷鉅著《行銷3.0》、《水平行銷》與《科特勒創新型

組織》作為教材。透過工作坊的方式實際演練，讓研習的

教師能真實運用創新創意思考在教學上。詳見活動研習計

畫(如附件)

七、報名方式:線上報名網址: http://www.abma-org.net/

0

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、此次研習活動敬請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，並惠予以

公差假出席。

九、若有相關疑問歡迎來電洽詢02-6617-6779 林小姐。

正本：各公私立大專校院

副本：中華民國應用商業管理協會 2017-07-17
13:04:19